

Listl

Pionírska, Komenského

		cena jednotku		zakl.cena	DPH 21%	cena s daní
zástřik souprava	hod	2 800,00 Kč	12	33 600,00 Kč	7 056,00 Kč	40 656,00 Kč
katebit r 65	kg	25,00 Kč	900	22 500,00 Kč	4 725,00 Kč	27 225,00 Kč
Drt 4-8	bm	632,00 Kč	5	3 160,00 Kč	663,60 Kč	3 823,60 Kč
celkem				59 260,00 Kč	12 444,60 Kč	71 704,60 Kč

Daneš Středa
 zemní a stavební práce

